
 

Ministero dell’Istruzione 

   UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA SARDEGNA 

 Ambito Territoriale di Cagliari 

 1 

 
                                                                                                          Ai  Dirigenti Scolastici  
 LORO SEDI 

 All’ALBO – Sede 

 Alle OO.SS. – 
 LORO SEDI 

                                                                                                 
 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO  il proprio decreto n° 39 del 18 gennaio 2022 con il quale è stata pubblicata un’integrazione 

agli elenchi definitivi dei beneficiari dei permessi per il diritto allo studio; 

PRESO ATTO del doppio inserimento, per errore materiale, tra i beneficiari e tra gli esclusi della 

prof.ssa Maria Chiara Cadeddu; 

RIESAMINATO il numero complessivo dei benefici disponibili; 

VISTA la comunicazione con la quale la prof.ssa Roberta Cirronis, inclusa nell’elenco definitivo 

della scuola primaria, rinuncia al permesso già assegnato; 

RITENUTO, a seguito della rinuncia summenzionata, di poter attribuire il beneficio inutilizzato alla 

docente Roberta Ladu, esclusa per incapienza del contingente;  

 

DECRETA 

 

Art. 1. A integrazione degli elenchi pubblicati in data 18 gennaio 2022, ai sensi di quanto indicato 

in premessa, è ammesso a fruire nell’anno solare 2022 dei permessi straordinari retribuiti 

per il diritto allo studio, previsti dall’art. 3 del D.P.R. n.395/88, il seguente personale. 

Nominativo Stato Anni 

servizio 

Requisito p.prec Sede servizio 

Cadeddu Maria Chiara T.D. 2 B 0 I.C. Guspini 

Ladu Roberta T.D. 0 B 0 I.C. Serramanna 

 
  
 
 Il Dirigente 

 Peppino Loddo 
Il Coordinatore d’Area 

Responsabile procedimento 

d.ssa Oriana Orgolesu   
 


		2022-01-20T10:01:12+0000
	LODDO PEPPINO


		2022-01-20T11:05:28+0100
	protocollo




